СОВЕТ  НАРОДНЫх  ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

« 06 » июля  2012 года   №  5/3
г. Новохоперск
О рассмотрении  обращения граждан
      Рассмотрев обращение граждан, разделяя озабоченность жителей Новохоперского муниципального района за возможные экологические последствия в ходе разработки медно-никелевых месторождений на территории муниципального района, Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Поддержать обращение  жителей  Новохоперского муниципального района Воронежской области к представителям органов государственной власти Воронежской области в Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, депутатам Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации от Воронежской области.
2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вести».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального района                                                                 А.А.Калюжин
PAGE
8